Aktuelle Neuigkeiten

Sonderbier
Stout
Alc. 5,2 % Vol.

WORMSER gk

Hagenbrins

 GASTHAUS BRAUEREI

Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen eine Tagessuppe oder einen kleinen Salat.
Unsere Wochenkarte ist am jeweiligen Tag gultig in der Zeit von 11:30 bis 14:00 Uhr.
Allergene und Zusatzstoffe fragen Sie unseren Service.

Mittagstisch vom 26.02.-02.03.

Kohlroulade mit Kartoffelpiiree und Specksolde
Fischfilet in SenfsoRe und Kartoffelschnee
Schupfnudelpfanne
Nudeleintopf

Mittagstisch vom 04.03.-09.03.
Rindfleisch in Meerettichsol3e und Salzkartoffeln
Gebratenes Fischfilet mit Reis
Bockbier-Zabaione mit Topfennocken

Linseneintopf

9,90 €

7,90 €

6,50 €

5,50 €

10,90 €

7,90 €

6,50 €

5,50 €



Aktuelle Neuigkeiten g

WORMSER Gl

Sagenbrany

“GASTHAUS BRAUEREI

Sonderbier
Marzen
Alc. 5,6 % Vol.

Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen eine Tagessuppe oder einen kleinen Salat.
Unsere Wochenkarte ist am jeweiligen Tag gultig in der Zeit von 11:30 bis 14:00 Uhr.
Allergene und Zusatzstoffe fragen Sie unseren Service.

Mittagstisch 11.03.-16.03.

Paniertes Fischfilet mit Kartoffel Gurkensalat 9,90 €
Konigsberger Klopse mit Kartoffeln 7,90 €
Vegetarische Gemusepfanne 6,50 €
Gemuseeintopf 5,50 €

Mittagstisch vom 18.03.-23.03.

Leber " Berliner-Art" mit Pirree 9,90 €
In Eihtlle gebratenes Kabeljaufilet und Nudeln 7,90 €
Spaghetti mit HackfleischsoRe 6,50 €

Bohneneintopf 5,50 €



